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ADAMEX Reggio
Flowers Collection
Cena 2 429,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent ADAMEX

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
 WÓZEK REGGIO FLOWERS
REGGIO to model wózka, w którym stelaż można złożyć do kompaktowych rozmiarów. Poszycie wózka w
elegancki sposób łączy funkcjonalność i prostotę. Budka gondoli i spacerówki posiada dodatkową wentylację
otwieraną w miarę potrzeby oraz daszek przeciwsłoneczny. W misie gondoli od spodu znajduje się regulowany
otwór wentylacyjny. Pokrowiec zawiera okno, które pozwala obserwować dziecko. Styl wózka uzupełniają
nowoczesne bezobsługowe koła poliuretanowe nie wymagające pompowania. Model wyposażony jest w
materacyk kokosowy 
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Poszycie wózka z elegancją łączy prostotę oraz funkcjonalność. Model z polerowaną na wysoki połysk konstrukcją oraz
specjalnie selekcjonowanymi materiałami doskonale komponuje się z najnowszą modą na połyskujące ramy. Wnętrze
wózeczka w całości uszyte ze 100% bawełny.

Budka zarówno gondoli jak i spacerówki posiada panel wentylacyjny, który możesz odsłonić w miarę potrzeby.

Materiały zawierają filtry UV więc nie przyjmują brudu, są wodoodporne i można je zdecydowanie łatwiej utrzymać w
czystości.

W misie gondoli znajduje się dodatkowo regulowany otwór wentylacyjny, którym możesz zwiększyć lub zmniejszyć przepływ
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powietrza w gondoli, w zależności od aktualnych potrzeb maluszka oraz pogody.

Dołączony do zestawu kokosowy materacyk pozwoli na wygodny odpoczynek dziecka w wózeczku oraz doskonale sprawdzi się
jako odpowiednia podpora dla maleńkiego kręgosłupa.

 

 

 

 

Spacerówka posiada regulowane oparcie, co pozwoli na spokojny relaks podczas snu dziecka w trakcie spaceru. Możliwość
wpięcia jej przodem i tyłem do kierunku jazdy pozwoli na obserwację dziecka pomiędzy 6 a 12 miesiącem życia. Natomiast w
późniejszym okresie (po ukończeniu około roczku) masz możliwość wpinania spacerówki przodem do kierunku jazdy czym
jednocześnie dziecko ma możliwość samodzielnego poznawania świata oraz zadawania setki pytań.

Wygodna konstrukcja składa się do bardzo małych rozmiarów. Dodatkowo możliwość demontażu kół również zmniejszy
wymiary po złożeniu oraz zmniejszy wagę wózka.

Koła wózka są poliuretanowe, a więc działając na tej samej zasadzie co koła pompowane, są bezobsługowe, nie wymagają
pompowania.

Bez obaw możesz prowadzić wózek po najbardziej wymagających terenach, a on z łatwością sobie poradzi.

Pojemny kosz na zakupy znajdujący się na konstrukcji wózka zmieści wszystkie najpotrzebniejsze akcesoria podczas spaceru.
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